Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie zamówienia pn. „Usługa zbioru 
nieinwazyjnych prób materiału biologicznego cietrzewia” prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 
ustawy Prawo zamówień publicznych przeznacza  730 041,90 zł brutto, słownie zł: siedemset 
trzydzieści tysięcy czterdzieści jeden 90/100.

Z poważaniem
Czesław Kozioł
Dyrektor
/podpisano elektronicznie/